Trofeo Coni - Fase regionale
Arcieri Grande Genova (S2403001)
Genova - Consorzio Pianacci, 22-06-2024
Direttore dei Tiri: Sitzia Mattia
Comitato Organizzatore: Garzarelli Giuseppina, Dominici Francesco
Arco Olimpico - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C BORRI Andrea 03018 A.S.D. Arcieri 5 stelle 262/ 2 282/ 1 544 16 0
2 1- 002C RIZZO Luca 03001 A.S.D. AGA 262/ 1 269/ 2 531 17 0
3 1- 004A CALABRÒ Michele 03021 A.S.D. Arcieri La Fenice D'Oro 260/ 3 257/ 4 517 15 0
4 1- 001A COKU Giulio 03018 A.S.D. Arcieri 5 stelle 248/ 4 260/ 3 508 10 0
5 1- 003B BARILARO Valentino 03021 A.S.D. Arcieri La Fenice D'Oro 233/ 6 235/ 5 468 8 0
6 1- 002A SORRENTO Elijah 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 240/ 5 212/ 6 452 7 0
7 1- 004C VELVAMANGGALAM Indra 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 116/ 7 114/ 7 230 1 0
8 1- 004D COKU Dante 03018 A.S.D. Arcieri 5 stelle  71/ 8  81/ 8 152 1 1
Arco Olimpico - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D GANDOLFO Ginevra 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 271/ 1 268/ 1 539 24 0
2 1- 001C VENUTI Emma Chiara 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 235/ 2 256/ 2 491 6 0
3 1- 002D GARIBALDI Alessia 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 235/ 3 227/ 3 462 4 0
4 1- 001D MACCARIO Ludovica 03021 A.S.D. Arcieri La Fenice D'Oro 219/ 4 223/ 4 442 3 0
5 1- 002B POGGI Alice 03018 A.S.D. Arcieri 5 stelle 173/ 5 175/ 5 348 2 0
6 1- 003A PINO Adele 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 164/ 6 145/ 6 309 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20240622.194149